¶ De canone misse non est content^{us} q^o dormire in pace ad corpus retuli q^o dicit canon: In Christo quiescentib^{us} non in sepulchro quiescentib^{us}: Porro quid res ferat ad animā corpus in mari aut aere versari ac non quiescere? Item quā (inquit) corp^{us} exanie dicat dormire in pace: Rñdeo nihil ista argutia valet, nam quiescentes in sepulchro aut vbi libet scdm corpus accati vere quiescent in Christo, hoc est vt Apocalyp: 4. requiescat a laboub^{us}: suis, videlicet q^o se parata anis a corpe iam nō laborat in corpe in varijs huius mudi molestiis, alioquin quō Christi corpus in sepulchro negabit dormire in pace, et quiescere in deo, cum in tot locis de eo sic loquat^{ur} scriptura, et cante ecclesia. In pace in idipsum dormit et requiescit, 2. Psal. 15. et caro mea requiescet in spe. Itē Apocalyp: 4. beati qui moriunt in dño. Item Stephan^{us} actū. 8. obdormiuit in dño, qd̄ sine dubio de corpali morte tropo scripture dicitur. Si Eccio nō dormit corp^{us} exanie sinat queso illud dormire suscitaturō deo 2 scrip: aucto^{ritat}

¶ In fine dicit orari a nobis pro pace. non quā habent, sed quā habere a mis^{er} seria penarū contingat purgatis Respōdeo hoc est petitio p^{ri}ncipij q^o pax illa securitatis quā habeant nondū est pbata, relinquit ergo q^o in pena sunt, et vt ab hac soluant et pacem habeant oremus.

¶ Hec om̄ia sic volo dixisse vt ostendā me ignarū esse eorum que in purgatorio agat deus, nimis eos audere qui hui^{us} ignorantie impatientes, potius fingere volunt sua q^o cōfiteri se ignorare, mea pbare nō possum, sed nec illi sua, quare recte mea conclusio id tm̄ voluit esse nec scripturis nec rōnibus pbaturū auct^{orit}as esse saltem om̄es de salute sua, et gratiam in eis non augeri sufficit q^o scilicet em̄ eas pati et nos debere eis succurrere. Cetera deo relinquenda sūt.

¶ Acta sunt hec. 10. Julij presentibus 22.

Eccius p^{er} schedā rñdit. 11. Julij.

¶ Solationes reuerēt^{is} patris apparent mibi insufficientes potissimū q^o Aug^{ustinus} dicit nō loqui de purgatorio cum maxime id agat, scz de purga: Hec negā dum est anis defunctor^{um} p^{er}terate suorū viuentiū releuari, cum p^{er} illis sacrificiū mediatoris offertur, vel elemosine in ecclesia fiunt, sed hec eis proficiat qui cū viuerent vt hec sibi postea p^{er}desse possint meruerūt. Est em̄ viuenti modus nec tam bonus vt nō requirat ista post mortē, nec tam malus vt ei non p^{er}ficiat post mortem. Quocirca hic om̄e mentū comparatur quo possit post banc vitam releuari quispiam vel grauari. Inuic^{em} Zacher et dic Augustinū hic non de purgatorio loquantur.